
19/12/2022 09:36 AVISO de licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022 - AVISO de licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-n-1/2022-451463573 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/12/2022 | Edição: 237 | Seção: 3 | Página: 176

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Piauí

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022

PROCESSO Nº 884/2022

OBJETO: Reforma da Subseção de Floriano do Coren/PI, situado na Rua Fernando Marques,

520, bairro centro, na cidade de Floriano-PI.

Recebimento dos envelopes propostas e documentação: às 09:00 (nove) horas do dia

06/01/2023. Valor Estimado: R$ 404.296,42 (quatrocentos e quatro mil, duzentos e noventa e seis reais e

quarenta e dois centavos). Lote: ÚNICO.

Data, Hora e Local da Abertura: 06/01/2023, às 09 horas, na sede do Coren/PI, localizada na

Rua Magalhães Filho, 655, Centro/Sul - Teresina/PI. O Edital poderá ser retirado gratuitamente no site do

COREN/PI: https://coren-pi.org.br/licitacoes//. Mais informações poderão ser obtidas por meio do

telefone: (86) 3122-9999 ou e-mails: através do e-mail: (pregoeiro@coren-pi.org.br) e licitacoes@coren-

pi.org.br).

Teresina (PI), 16 de dezembro de 2022.

AÉCIO FRANCINÉLIO MOURA CAMPELO

Presidente da Comissão de Licitação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


